DE C.V., MAR000216AP7, G03 - Gastos en general

Cantidad Clave Unidad Descripción ImporteValor Unitario

1.000000 E48 - Unidad de
servicio

CUOTA POR RENOVACIÓN ANUAL: 2019

ClaveProdServ - 94101505 - Asociaciones de empleadores
No. ID: REN19

Impuestos:

17,600.000000 17,600.000000

TOTAL EN LETRA:
DIECISIETE MIL SEISCIENTOS PESOS  00/100 MXN

REN02

27 DE FEBRERO DE 2019

Subtotal 17,600.00 MXN

Total 17,600.00 MXN

1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en  https://www.coparmexcdmx.org.mx

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición